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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret håndtering af fødevarer
under produktion og pakning. Det foregår i samme proces.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring af råvarer, der opbevares i siloer i
tilknytning til mølleriet.
Allergener - der håndteres kun glutenholdige produkter på
anlægget. Der mærkes med indhold af allergener. OK.
Havregryn produceres hos anden virksomhed.
Der anvendes ikke vand under produktion.
Det oplyses, at der bruges specielt tøj i forbindelse med
arbejdet i mølleriet. OK
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: Kværn.
Gennemgået virksomhedens procedurer i forhold til rengøring
af udstyr i forhold til adskillelse mellem forskellige kornsorter
og arter. OK
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lagre og
produktionslokale.
Det oplyses, at alle døre holdes lukkede, når der ikke er
personale til stede.
Drøftet interval, tidspunkt og metode for kalibrering af vægt.
Virksomheden oplyser, at vægten vil blive indsendt til
kalibrering i denne sæson.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af følgende produkter
hvedeprodukter for mærkning af allergene ingredienser,
gluten.
Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarekontaktmaterialer: . Små hvide papirsposer.
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Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for hvide papirsposer. Følgende er konstateret: Der
kunne fremvises en gammel erklæring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da der vil blive
fremskaffet en ny snarest.
Leveringskassen er mærket med glasgaffel og det fremgår af faktura, at poserne er til fødevarekontakt.


